522 | Zdiochovice - Sitbotice - Hustopee (1. &ast) I

\Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 728522: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borsovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 1 az 19,25 az 39,43,47,49,53)

Linka 727522: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bites (spoj 101)

Linka 729522: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Bieclav (spoje 133 az 137)

PRACOVNI DNY

[ ) 7 19 133 25 27 53 9 35 37 39 135 43 137 47 49
IR
& & & & & &
= S3od Brno B 6:20 6:51 7.52 8:20 : 13:03 14:19 1451 15119 1551 17:19 1819 19119 21.03 23:06
@ cekaci doba na linku S3 2 70 7@ 70 5 5@ 5@ 7@ 70 7@ 10 @ 15 @ 200
[ 12:10[13:10] [ 14:25]14:55] 15:25] 15:55] 16:25] 17:25] 18:25] 10:25 21:10]
= 151 od Blucina
B cekaci doba na linku 151
= 154 od Ivancice, Hrusovany u B.
B _cekaci doba na linku 154
= 505 od Modfrice, Rajhrad : : B R : : 14:54 15:24
B cekaci doba na linku 505 5@
= 514 od Bluc¢ina
B Ccekaci doba na linku 514
idlochovice, aut.st.
Zidlochovice, nabiezi (z)
Nosislav, Krouzek
Nosislav, Méstecko
Nosislav, Pod kopcem
Velké Némdict
= 165 od Pohorelice, Vranovice
B cekaci doba na linku 165
= 521 od Hrusovany u Brna
() cekac: doba na linku 521
-------
= 521 od Hustopece
B cekaci doba na linku 521
535 Velké Némcice : : : : . : : : : : : : : : : . : . : : : .
537 Kfrepice, Skola 4:44 | 544 | 6:14 | 6:54 6:54 | 7:10 | 8:12 | 8:44 | 9:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:01 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 21:27 | 22:57 | 23:27

537 Krepice, dolni 4:45 | 5:45 | 6:15 | 6:55 6:55 | 7:11 | 8:13 | 8:45 | 9:28 | 11:28| 12:28 | 13:28 | 14:02 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:43 | 18:43| 19:43 | 21:28 | 22:58 | 23:28
537 Nikolcice, ZD (z) 4:48 | 5:48 | 6:18 | 6:58 6:58 | 7:14 | 8:16 | 8:48 | 9:31 | 11:31 12:31 | 13:31 | 14:05| 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 21:31 | 23:01 | 23:31
537 Nikoléice, ObU ! ! ! 7:00 7:00 | 7:16 | 8:18 | 8:50 | 9:33 | 11:33| 12:33| 13:33| 14:07 | 14:48| ¢ ! ! ! ! ! ! ! !
537 Nikolgice, Jednota ! ! ! 7:02 7:02 | 7:18 | 8:20 | 8:52 | 9:35 | 11:35| 12:35| 13:35[ 14:09 | 14:50| ¢ ! ! ! ! ! ! ! !
537 Nikol€ice, Skola pFij. 4:50 | 5:50 | 6:20 { 7:04 ! 8:22 | 8:54 | 9:37 | 11:37) 12:37] 13:37 ! 14:52 | 15:18 | 15:48 ] 16:18| 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 ] 21:33| 23:03 | 23:33
537 Nikolcice, Skola odj. 4:50 | 5:50 | 6:20 Ji 7:04 ! 8:22 | 8:54 | 9:37 | 11:37 | 12:42| 13:37 { 14:52 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 21:33 | 23:03 | 23:33
537 Sitborice, Nikoléicka pFij. 4:54 | 5:54 | 6:24 { 7:08 ! 8:26 | 8:58 | 9:41 | 11:41| 12:46] 13:41 ! 14:56 | 15:22) 15:52] 16:22| 16:52| 17:52| 18:52| 19:52] 21:37| 23:07 | 23:37
= 612 Divaky, Boleradice 6:24 15:22 23:37
= 612 Tésany, Sokolnice 5:12 6:09 6:28 8:32 13:54 15:05 | 15:32 | 16:04 | 16:32 | 17:12
537 Sitbofice, Nikol€icka odj. [ 4:14 | 4:54 | 5:54 Ji 7:08 ! 8:26 | 8:58 | 9:41 | 11:41| 12:46| 13:41 { 14:56 15:54 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 21:37
537 Sitborice, na kopci 4:16 | 4:56 | 5:56 ! 7:10 ! 8:28 | 9:00 | 9:43 | 11:43| 12:48| 13:43 ! 14:58 15:56 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 21:39
537 Divaky, dilny (z) 4:19 | 4:59 | 5:59 ! 7:13 ! 8:31 | 9:03 | 9:46 | 11:46 | 12:51 | 13:46 { 15:01 15:59 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 21:42
= 612 od Sokolnice . :
® cekaci doba na linku 612
537 Divaky, ObU 4:21 | 5:01 | 6:01 ! 7:11 | 7:15 | 7:24 | 8:33 | 9:05 | 9:48 | 11:48] 12:53] 13:48 { 15:03 16:01 17:01| 18:01) 19:01] 20:01| 21:44
= 612 Boleradice 5:21 | 6:01 7:15 9:05 13:01 15:03 16:01 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01
537 Nikol€ice, rozc.1.0 (z) 4:24 | 5:04 | 6:04 7:05 | 7:14 | 7:18 8:36 | 9:08 [ 9:51 | 11:51| 12:56| 13:51 | 14:12 | 15:06 16:04 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:47
545 Kurdéjov, u penzionu 4:28 | 5:08 | 6:08 7:09 | 7:18 | 7:22 8:40 | 9:12 | 9:55 | 11:55| 13:00 | 13:55| 14:16 | 15:10 16:08 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:51
545 Kurdéjov, most 4:29 | 5:09 | 6:09 7:10 | 7:19 | 7:23 8:41 | 9:13 | 9:56 | 11:56 | 13:01| 13:56 | 14:17 | 15:11 16:09 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:52
545 Hustopece, cihelna (z) 4:33 | 5:13 | 6:13 7:14 | 7:23 | 7:27 8:45 | 9:17 | 10:00 | 12:00 | 13:05| 14:00 | 14:21 | 15:15 16:13 17:13| 18:13 | 19:13| 20:13 | 21:56
545 Hustopege, u stadionu 434 | 5:14 | 6:14 7:15 | 7:24 | 7:28 8:46 | 9:18 | 10:01 | 12:01| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! !
545 Hustopece, aut.nadr. 4:37 | 5:17 | 6:17 7:18 | 7:27 | 7:31 8:49 | 9:21 | 10:04| 12:04| 13:08| 14:03 | 14:24] 15:18 16:16 17:16 18:16) 19:16] 20:16 | 21:59
= S3 Brno 5:39 6:35 7:36 7:36 7:36 9:05 14:42 | 15:36 16:42 17:36 | 18:36 22:05
= 521 Zidlochovice 4:51 5:21 6:21 8:51 14:21 15:21 16:21 17:21 | 18:21 | 19:21 22:21
= 531 Popice, Pouzdfany Hi7:35 Hi10:10 Hi14:10
= 540 D. Véstonice, Mikulov 5:39 8:59 14:29 22:21
= 541 Boleradice, Klobouky u B. 5:27 6:27 7:22 9:27 12:27 | 13:27 | 14:27 | 14:27 | 15:27 16:27 17:27 | 18:27 22:17
= 542 V. Pavlovice, Breclav 4:43 5:18 6:23 7:23 7:53 8:53 Hd13:13| 14:23 22:18
= 543 Sakvice, ObU 4:47 6:20 7:35 7:50 8:50 22:15
Délka spoje [km] | 13,8 | 22,9 | 304 | 166 | 234 | 104 | 314 | 179 | 314 | 314 | 314 | 314 [ 309 | 309 | 162 | 309 [ 16,6 | 29,9 | 166 [ 299 | 29,9 | 29,9 | 299 [ 299 | 166 | 166
Vysvetllvky
spoje navazujici na linku 522 HY nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(Z) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.
! spoj jede po jiné trase jede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 11l Uznaveijte predplatni Usekové jizdenky Nikolgice - Sitbofice na tomto spoji i pres Divaky !!!
% _jede v pracovnich dnech P Pokraguje jako linka 522 do Sitbofic a Zidlochovic. W usite se vzajemné vidét




522 Zidlochovice - Sitborice - Hustopedée (Il. éast) @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 729522: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 333 az 339)
Linka 728522: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 203,207,211,215 az 219)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 333 203 335 207 337 211 339 215 217 219
e N el Nl
& & & & &
= S3 od Brno 7 07 9 03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 -23 06

CB Cekaci doba na linku S3 15 15 15 15 15 15

525 Zidlochovice, zelst | 510 ] 7:10] 9:10 [11:10] 13:10] 15:10] 17:10] 16:10| 21:10] 23:10]

= 505 od Rajhrad 5: 08 7:08 9:08 1l 08 13: 08 15:08 17: 08 19:08 21: 08 23: 08
& cekaci doba na linku 505 (0] 0]

Zidlochovice, aut.st. 5:12 : : : 13:12 : 17:12| 19:12| 21:12
525 Zidlochovice, nabiezi (z) 5:13 | 7:13 | 9:13 | 11:13| 13:13| 15:13 17:13] 19:13| 21:13 | 23:13
535 Nosislav, Krouzek 5:17 | 7:17 | 9:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17| 17:17] 19:17 | 21:17 | 23:17
535 Nosislav, Méstecko 5:19 | 7:19 | 9:19 | 11:19| 13:19| 15:19| 17:19( 19:19] 21:19] 23:19
535 Nosislav, Pod kopcem 5:20 | 7:20 | 9:20 | 11:20( 13:20| 15:20] 17:20] 19:20| 21:20 | 23:20
535 Velké Némcice, Boudky (z) 5:21 | 7:21 | 9:21 | 11:21| 13:21| 15:21| 17:21| 19:21| 21:21 | 23:21
535 Velké Némcice 5:23 | 7:23 | 9:23 | 11:23| 13:23| 15:23| 17:23| 19:23 | 21:23 | 23:23
537 Krepice, Skola 5:27 | 7:27 | 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:27 | 23:27
537 Kfrepice, dolni 5:28 | 7:28 | 9:28 | 11:28| 13:28 | 15:28 | 17:28 19:28 | 21:28 | 23:28
537 Nikol¢ice, ZD (z) 5:31 | 7:31 | 9:31 |11:31(13:3115:31117:31]19:31] 21:31] 23:31
537 Nikolcice, skola 5:33 | 7:33 | 9:33 | 11:33| 13:33| 15:33| 17:33 | 19:33 | 21:33 | 23:33
537 Sitborice, Nikoléicka 5:37 | 7:37 | 9:37 | 11:37| 13:37| 15:37| 17:37| 19:37] 21:37] 23:37

= 612 Divaky, Boleradice 23:37

= 612 Té$any, Sokolnice 7:37 | 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 |H@19:37
537 Sitbofice, na kopci 5:39 | 7:39 | 9:39 | 11:39| 13:39| 15:39| 17:39 | 19:39 | 21:39
537 Divaky, dilny (z) 5:42 | 7:42 | 9:42 | 11:42| 13:42| 15:42| 17:42 | 19:42 | 21:42
537 Divaky, obU 5:44 | 7:44 | 9:44 | 11:44 | 13:44| 15:44| 17:44 | 19:44 | 21:44

= 612 Boleradice 6:01 | 8:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01
537 Nikolcice, rozc.1.0 (z) 5:47 | 7:47 | 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 21:47
545 Kurdéjov, u penzionu 5:51 | 7:51 | 9:51 |[11:5113:5115:51]17:51]19:51| 21:51
545 Kurdéjov, most 5:52 | 7:52 | 9:52 | 11:52| 13:52| 15:52| 17:52 19:52 | 21:52
545 Hustopece, cihelna (z) 5:56 | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 21:56
545 Hustopece, aut.nadr. 5:59 | 7:59 | 9:59 | 11:59] 13:59| 15:59 | 17:59] 19:59 | 21:59

= S3 Brno 6:05 | 8:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05

Délka spoje [km] | 29,9 | 29,9 | 29,9 | 299 | 299 | 29,9 | 29,9 | 29,9 | 299 | 16,6

Vysvetl ivky:

spoje navazujici na linku 522

zastavka celodenné na znameni

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 24.12. a 31.12.

nejede 24.12., 25.12. a 31.12.

nejede 24.12.

mp— -
BEB-o~3 ¢




Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 728522: Pfepravu zaijistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bordovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 2 aZ 18,22 az 34,38,42,44)
Linka 729522: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 132 az 136)
Linka 727522: Piepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites (spoj 102)
PRACOVNI DNY
0 spoje 4 6 8 0 4 6 8 4 6 8 0 0 4 4 8 6 4 44
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
= od Brno 4:54 6 26 4 4 4 6:54 8 9:54 0:54
3 doba 0 0 0 0 0 0 0 0
= 165 od Poho o 4:30 6 4 6 8
3 doba 6 0 0 0 0 0
= od Zidlocho 00 0 5 0f) 4:20 ) 8:20
3 doba 0 0
= od Pouzdra Pop 50) 50)
[} doba 0
= 0 od 0 D (o 4:58 4 8 8 6:58
() a doba 0 0 0 0 0
= 541 od obo B 4 4:58 8 8 5 0 4 Hi16:0
() doba 0 0 0 0
= od B P o 4:40 0 40 6:10 0 0 0 8:10 0]
() doba 4 0 0 0 0
= od Ob 0] 4:06 06 06 8:06 0]
() eka doba 0 0
545 Hustopece, aut.nadr. 4:42 | 5:12 | 5:42 6:33 8:53 | 9:53 | 11:53| 12:53| 13:38| 14:08 | 14:38 15:38 | 16:12| 17:12| 18:27 | 19:57 | 20:57 | 22:22
545 Hustopece, cihelna (z) 4:45 | 5:15 | 5:45 6:36 8:56 | 9:56 | 11:56 | 12:56 | 13:41 | 14:11 | 14:41 15:41| 16:15| 17:15 18:30| 20:00 | 21:00 | 22:25
545 Kurdé&jov, na kopci 4:48 | 5:18 | 5:48 6:39 8:59 | 9:59 | 11:59 | 12:59 | 13:44 | 14:14 | 14:44 15:441 16:18 | 17:18 | 18:33 | 20:03 | 21:03 | 22:28
545 Kurdéjov, most 4:49 | 5:19 | 5:49 6:40 9:00 | 10:00| 12:00 | 13:00 | 13:45| 14:15 | 14:45 15:45] 16:19 | 17:19 | 18:34 | 20:04 | 21:04 | 22:29
545 Kurdé&jov, u penzionu 4:50 | 5:20 | 5:50 6:41 9:01 | 10:01] 12:01| 13:01| 13:46 | 14:16 | 14:46 15:46| 16:20| 17:20| 18:35| 20:05 | 21:05 | 22:30
537 NikolCice, rozc.1.0 (z) 4:53 | 5:23 | 5:53 6:44 9:04 | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 13:49 | 14:19 | 14:49 15:49| 16:23 | 17:23 | 18:38 | 20:08 | 21:08 | 22:33
537 Divaky, ObU 4:56 | 5:26 | 5:56 6:47 | 7:24 | 9:07 | 10:07| 12:07 | 13:07 | 13:52| 14:22 | 14:52 15:521 16:26 | 17:26 | 18:41| 20:11 | 21:11 | 22:36
537 Divaky, dilny (z) 4:57 | 5:27 | 557 6:48 | 7:25 | 9:08 | 10:08 | 12:08 | 13:08 | 13:53 | 14:23 | 14:53 15:53| 16:27 | 17:27 | 18:42| 20:12 | 21:12 | 22:37
537 Sitborice, na kopci 5:00 | 5:30 | 6:00 6:51 | 7:28 | 9:11 | 10:11| 12:11| 13:11| 13:56 | 14:26 | 14:56 15:56 | 16:30 | 17:30 | 18:45| 20:15| 21:15| 22:40
537 Sitborice, ObU 5:02 | 5:32 | 6:02 6:53 | 7:30 | 9:13 | 10:13| 12:13| 13:13 | 13:58 | 14:28 | 14:58 15:58| 16:32 | 17:32 | 18:47 | 20:17 | 21:17 | 22:42
537 Sitborice, Nikol¢icka PFij. 5:04 | 5:34 | 6:04 6:55 | 7:32 | 9:15 | 10:15] 12:15] 13:15 14:00| 14:30{ 15:00 16:00] 16:34 | 17:34] 18:49| 20:19| 21:19 | 22:44
= 612 Sokolnice 5:12 6:09 7:12 10:32 | 12:32 | 13:32 14:32 | 15:05 16:04 20:32
= 6 od Boleradice, Diva 4:0 4 4:30 00 6:04 6 8
@ éekaci doba na 6 0
= 612 od Soko a 4 8:54 4 4  14:18 14:54 ) 4 16:14 4 9:54  20:54
® eka doba na 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0]
537 Sitborice, Nikol¢icka odj. [ 4:04 | 4:34 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:27 | 6:55 | 7:32 | 9:15 | 10:15[ 12:15] 13:15[ 14:00| 14:30| 15:00 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:34 | 18:49] 20:19 21:19 | 22:44
537 NikolCice, Skola 4:08 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:31 | 6:59 | 7:36 | 9:19 | 10:19 | 12:19| 13:19 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:38 | 18:53 | 20:23 | 21:23 | 22:48
537 Nikolgice, Jednota ! ! ! ! ! 6:33 | 7:01 | 7:38 | 9:21 | 10:21| 12:21] 13:21 | 14:06 | 14:36 | 15:06| ¢ ! ! ! ! ! ! !
537 Nikoléice, ObU ! ! ! ! ! 6:35 | 7:03 | 7:40 | 9:23 | 10:23| 12:23| 13:23 14:08 | 14:38| 15:08| ! ! ! ! ! ! !
537 NikolCice, ZD (z) 4:10 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:37 | 7:05 | 7:42 | 9:25 | 10:25] 12:25| 13:25| 14:10| 14:40| 15:10| 15:40( 16:10| 16:40 | 17:40| 18:55| 20:25| 21:25 | 22:50
537 Krepice, dolni 4:13 | 443 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:40 | 7:08 | 7:45 | 9:28 | 10:28 | 12:28 | 13:28 | 14:13 | 14:43| 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:43 | 18:58 | 20:28 | 21:28 | 22:53
537 Krepice, Skola 4:14 | 4:44 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:41 | 7:09 | 7:46 | 9:29 | 10:29| 12:29| 13:29| 14:14 | 14:44| 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:44| 18:59 | 20:29 | 21:29 | 22:54
535 Velké Némcice 4:19 | 4:49 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:46 | 7:14 | 7:51 | 9:34 | 10:34| 12:34| 13:34| 14:19 14:49] 15:19| 15:49 16:19) 16:49| 17:49| 19:04 | 20:34 | 21:34 | 22:59
= 521 Hustopece 4:58 5:58 6:23 6:53 7:23 12:53 15:23 | 15:53 | 16:23 | 17:08 | 18:08 | 19:08
535 Velké Némdice, Boudky (z) 4:20 | 450 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:47 | 7:15 | 7:52 | 9:35 | 10:35| 12:35| 13:35 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:50 | 19:05 | 20:35 | 21:35
535 Nosislav, Pod kopcem 4:21 | 451 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:48 | 7:16 | 7:53 | 9:36 | 10:36| 12:36 | 13:36 | 14:21 | 14:51| 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:51 | 19:06 | 20:36 | 21:36
535 Nosislav, Méstecko 4:22 | 4:52 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:50 | 7:17 | 7:54 | 9:37 | 10:37| 12:37 | 13:37 | 14:22 | 14:52| 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:52 | 19:07 | 20:37 | 21:37
535 Nosislav, Krouzek 4:23 | 453 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:18 | 7:55 | 9:38 | 10:38 | 12:38| 13:38 | 14:23 | 14:53| 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:53 | 19:08 | 20:38 | 21:38
525 Zidlochovice, nabfezi (z) 4:27 | 457 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:57 | 7:22 | 7:59 | 9:42 | 10:42| 12:42 | 13:42 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:57 | 19:12 | 20:42 | 21:42
525 Zidlochovice, aut.st. 4:30 | 5:00 | 5:30 [ 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:25 | 8:02 | 9:45 ]| 10:45| 12:45] 13:45| 14:30 15:00] 15:30 16:00 | 16:30) 17:00 | 18:00| 19:15| 20:45| 21:45
= 151 Blucina 9:58 13:58 Hu15:33
= 505 Rajhrad, Modrice 4:32 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 12:47 | 13:47 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 18:02 | 19:17 | 20:47
= 514 Blucina 5:42 11:01 | 12:59 Hu14:43 16:13 17:12 | 18:12
525 Zidlochovice, zel.st. 4:32 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:27 | 8:04 | 9:47 | 10:47| 12:47| 13:47| 14:32 15:02] 15:32| 16:02| 16:32 )| 17:02 | 18:02| 19:17 | 20:47 | 21:47
= S3 Brno 4:40 5:07 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 9:54 | 10:54 | 12:54 | 13:54 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 18:06 20:55 | 21:55
Délka spoje [km] | 16,5 16,5 30,0 30,0 30,0 17,5 31,0 21,1 31,0 31,0 31,0 31,0 31,0 31,0 31,0 16,5 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 22,5
= spoje navazujici na linku 522 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 27.12. do 29.12. a od 1.7. do 30.8.
! spoj jede po jiné trase Hi nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem n musite se vzajemné vidét




522

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729522: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 332 az 338)
Linka 728522: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 204,208,212,216,218)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 336 212 338 216 218

Hustopede - Sitborice - Zidlochovice (ll. éast) @

Plati od 10.12.2023

Usek|Zéna Zastavka

= S3 od Brno

&S céekaci doba na linku S3
545 Hustopece, aut.nadr. 5:57 | 7:57 | 9:57 | 11:57| 13:57
545 Hustopece, cihelna (z) 6:00 | 8:00 | 10:00| 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00
545 Kurdéjov, na kopci 6:03 | 8:03 | 10:03| 12:03| 14:03 ] 16:03 | 18:03 | 20:03
545 Kurdéjov, most 6:04 | 8:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 ] 16:04 | 18:04 | 20:04
545 Kurdéjov, u penzionu 6:05 | 8:05 | 10:05( 12:05| 14:05] 16:05] 18:05| 20:05
537 Nikolcice, rozc.1.0 (z) 6:08 | 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08
537 Divaky, ObU 6:11 | 8:11 | 10:11]12:11]14:11]16:11]18:11] 20:11
537 Divaky, dilny (z) 6:12 | 8:12 | 10:12| 12:12| 14:12] 16:12| 18:12| 20:12
537 Sitbofice, na kopci 6:15 | 8:15 | 10:15( 12:15( 14:15] 16:15] 18:15] 20:15
537 Sitbofice, ObU 6:17 | 8:17 | 10:17|12:17| 14:17] 16:17 | 18:17 | 20:17
537 Sitborice, Nikoléicka 4:19 | 6:19 | 8:19 | 10:19] 12:19| 14:19| 16:19] 18:19 20:19
537 NikolGice, Skola 4:23 | 6:23 | 8:23 | 10:23 | 12:23| 14:23| 16:23 | 18:23| 20:23
537 Nikol¢ice, ZD (z) 4:25 | 6:25 | 8:25 | 10:25| 12:25| 14:25| 16:25| 18:25| 20:25
537 Kfrepice, dolni 4:28 | 6:28 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28
537 Krepice, Skola 4:29 | 6:29 | 8:29 | 10:29| 12:29| 14:29| 16:29| 18:29| 20:29
535 Velké Némcice 4:34 | 6:34 | 8:34 | 10:34| 12:34 | 14:34| 16:34| 18:34 | 20:34
535 Velké Némcice, Boudky (z) 4:35 | 6:35 | 8:35 | 10:35] 12:35| 14:35| 16:35| 18:35] 20:35
535 Nosislav, Pod kopcem 4:36 | 6:36 | 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36
535 Nosislav, Méstecko 4:37 | 6:37 | 8:37 | 10:37| 12:37| 14:37| 16:37| 18:37| 20:37
535 Nosislav, Krouzek 4:38 | 6:38 | 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38
525 Zidlochovice, nabieZi (z) 4:42 | 6:42 | 8:42 | 10:42| 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42
525 Zidlochovice, aut.st. 4:45 | 6:45 | 8:45 | 10:45| 12:45| 14:45| 16:45| 18:45| 20:45

= 505 Rajhrad 4:48 | 6:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48
525 Zidlochovice, Zel.st. 4:47 | 6:47 | 8:47 | 10:47 ] 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47

= S3 Brno 4:51 | 6:54 | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 |@A20:55

Délka spoje [km] | 16,5 | 30,0 | 30,0 | 30,0 | 30,0 | 30,0 | 30,0 | 30,0 | 30,0

= spoje navazujici na linku 522

zastavka celodenné na znameni

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 24.12., 25.12. a 31.12.

nejede 24.12.

ze Zidlochovic pokraduje jako linka 505 smér Rajhrad

mp— -
»BEB e -8




